—~

KORSISAARI

Klaukkala - Kalajarvi
MA-PE

Linja I Matkakeskus
38 6:55
38 7:55
38 9:00

Klaukkala - Kalajarvi
MA-PE

Linja ! Isoniitun
koulu
38 1) 12:05
38 13:05
38 14:05
38 15:05
38 16:00

Simola

Klaukkalan
ala-aste
12:10
13:10
14:10
15:10

Korpilampi

Harjulan
koulu
12:20
13:20
14:20
15:20
16:10

1)  Vuoro lahtee Matkakeskukselta klo 11.55

38 Aamupdivisin suuntaan Kalajdrvi - Klaukkala, iltapdivisin suuntaan Klaukkala - Kalajérvi:

Lahnus

Syrjaldn

koulu

X X X X

AIKATAULU

KLAUKKALA - HARJULA - KORPILAMPI - KALAJARVI

Kalajarvi

7:15
8:10
9:15

Korpilampi

X X X X X

Kalajérvi

12:40
13:40
14:40
15:40
16:25

VOIMASSA 8.8.2019 - 31.5.2020

Kalajarvi - Klaukkala

MA-PE
Linja ! Kalajérvi Korpilampi Syrjaldan Harjulan Klaukkalan Isoniitun
koulu koulu ala-aste koulu
38 7:15 X 7:30 X 7:40 X
38 8:10 X 8:25 X 8:35 X
38 9:15 X 9:30 X 9:40 X

Kalajarvi - Klaukkala

MA-PE
Linja | Kalajérvi  Lahnus Korpilampi Simola Matkakeskus
38 12:40 X X X 12:55
38 13:40 X X X 13:55
38 14:40 X X X 14:55
38 15:40 X X X 15:55
38 16:30 X X X 16:50

Kalajdrvi - Vihdintie - Lahnuksentie - Korpilammentie - Lahnuksentie - Jarintie - Syrjdldntie (Syrjdldn koulu) - Viljelystie (Harjulan koulu) - Kuonomdentie -
Vaskomdentie - Klaukkalan ala-aste - Isoniitun koulu

38 Aamupdivisin suuntaan Klaukkala - Kalajdrvi, iltapdivisin suuntaan Kalajérvi - Klaukkala:

Isoniitun koulu - Mylldrintie - Viirintie - Matkakeskus, laituri 6 - Lahnuksentie - Korpilammentie - Lahnuksentie - Vihdintie - Kalajéirvi



Matkakeskus - Harjula - Matkakeskus
MA-PE

Linja I Matkakeskus Harjula Matkakeskus
Helsinkiin
39 6:35 X 6:50 458X 6:50
39 6:50 X 7:05 454A 7:10
39 9:15 X 9:30 455A 9:30
Helsingisté
39 16:00 X 16:15 454X 15:15
39 16:40 X 16:55 455A 15:45
39 17:30 X 17:45 455A 16:45
39 18:30 X 18:45 455A 17:45

39 Matkakeskus - Klaukkalantie - Kuonomdentie - Viljelystie - Lahnuksentie - Matkakeskus



